
Raahen kaupunginvaltuusto 26.5.2025 

Raahen Kokoomuksen ryhmäpuheenvuoro asiakohtiin 5-8 

Kaupunginvaltuuston rouva puheenjohtaja, arvoisat valtuutetut, viranhaltijat, hyvät 
raahelaiset, 

Raahen Kokoomuksen puheenvuorossa nostamme muutamia huomioita käsittelyssä 
olevista asiakohdista 5-8 eli Raahen kaupungin tilinpäätöksestä, Raahen kaupungin 
arviointikertomuksesta ja tilintarkastuskertomuksesta v. 2024 sekä 
henkilöstöraportista. 

Tilinpäätöksessä vuosi 2024 oli myönteisen kehityksen vuosi. Lainoja maksettiin pois 
ennakoitua enemmän. Kaupungin velka säilyy kuitenkin lähes kaksikertaisena 
verrattuna kuntien keskimääräiseen asukaskohtaiseen lainamäärään. Pitkään 
tiedossa olleet haasteet Raahen kaupungin tilanteessa vaativat toimenpiteitä 
asukasluvun jatkaessa tasaista laskuaan.  

Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen mukaan kaupungille annettujen 
tavoitteiden toteutumista tulisi pystyä mittaamaan relevanteilla mittareilla ja 
toteutumista kuvailla tarkemmin.  Tärkeä tavoite sijoittua keskitasolle 
valtakunnallisesti kuntabarometrissä ei ole toteutunut. Raahe ei yllä barometrissä 
edes maakunnan parhaimmistoon. Myöskään asukasmäärässä ei toteutunut 
myönteistä kehitystä, vaan se laski edelleen 226 asukkaalla. Lautakunta kiinnitti 
huomioita henkilöstön kouluttautumiseen, kuinka epätasaisesti koulutuspäivät 
jakaantuivat. Ryhmämme ilmaisee huolen siitä, että saamamme tiedon mukaan on 
yksiköitä, joissa kouluttautumista on jopa evätty. 

Raahen kaupungin on varauduttava siihen, että maailmanpoliittinen epävakaa 
tilanne näkyy kaupungin taloudessa sijoitustuottojen, energian ja hyödykkeiden 
hintojen heiluntana ja inflaationa. On keskityttävä olennaisiin palveluihin. 

Osana uuden kaupunkistrategian valmistelua on syytä pohtia, voitaisiinko kaupungin 
kiinnostavuutta ja vetovoimaisuutta lisätä ottamalla tavoitteeksi tuloveroprosentin 
ja piiloveroluonteisten maksujen alentaminen. 

Henkilöstöraportissa ryhmämme kiinnittää huolestuneina huomioita 
psykologikäyntien ja työterveyskustannusten suureen, 62% nousuun 
työpaikkaselvitysten vuoksi. Myönteistä on henkilöstön määrän väheneminen 
asukasluvun vähetessä.  



Vielä on siis paljon tehtävää Raahen elinvoimassa, yhteistyössä asukkaita, 
elinkeinoelämää ja yrittäjiä kuunnellen. Säännöllisesti julkaistavat kuntabarometrit 
kertovat karua kieltään, että parannettavaa on paljon.  

Kokoomuksen valtuustoryhmä hyväksyy asiakohdat 5-8 esitetyssä muodossa ja 
yhtyy tilintarkastajien raportissaan esittämään kantaan. 

Ryhmämme toivottaa hyvää kesää luottamushenkilöille sekä kaupunkikonsernimme 
palveluksessa oleville. 

 


